天津市国际电子商务应用平台会员合同

                                        编号：
甲方：                                 乙方：中国国际电子商务中心驻天津代表处

第一条  双方的权利和义务
1-1  甲方的权利和义务
1-1-1甲方按照乙方的信息发布要求将信息内容（文字及图片）自行上网申请发布，经乙方审核后正式开通，或者甲方将资料交乙方负责录入，文字中英文内容以电子版形式提交给乙方。
1-1-2甲方享有天津市国际电子商务应用平台(以下简称天津平台)会员的全部权利。
1-1-3甲方按照本合同规定的资费标准按时向乙方支付相应费用。

1-1-4甲方对所提供信息的合法性、准确性等负完全责任。甲方信息内容应以企业简介、商品简介为主，并可辅以其他相关内容，不允许出现非相关内容以及违反国家法律、政策的内容。

1-2  乙方的权利和义务
1-2-1乙方负责将甲方提交的符合要求的信息资料在天津平台网站上发布；

1-2-2乙方负责向甲方提供天津平台的全部服务

1-2-3对需要“在线广交会”服务的企业免费提供金牌会员的全部服务。

1-2-3当甲方不能按照本合同按时向乙方付款时，乙方将保留终止履行本合同的权利。
第二条 服务费用及支付方法
本合同服务费用总计 0 元整，

合同生效后  3  日内将服务费汇至如下账号：
开户名称：中国国际电子商务中心驻天津代表处

开户银行：中行天津分行

帐    号：07657908091001
第3条 合同期限
3-1 合同有效期为 一年  ，自平台投入使用之日起生效。

3-2 合同到期自动终止。

第四条  违约及终止合同

在本合同有效期内，如果一方被发现违背协议条款，另一方有权终止合同。

第五条  通知和合同修改

5-1 通知：本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面的形式（信函、传真、E-mail）发送至对方。

5-2 修改：对合同条款进行任何改动，均须由甲乙双方签署书面协议修改方为有效。

第六条  保密义务

任何一方未经另一方同意，不得擅自向合同以外的第三方泄露本合同的内容。

第七条  免责条款

由于不可抗力或意外事件而影响乙方正常的服务和技术支持时，不视作乙方违约，甲方对此表示认同。

“不可抗力”是指不能预见、不能克服且无法避免的客观事件，如战争、自然灾害、政府禁令等。

“意外事件”指诸如中国电信等骨干网光缆出现故障的影响而损坏，通信线路或服务器发生超出乙方防范与预见能力的故障等类似事件。

第八条  争议解决

8-1甲乙双方在发生争端而友好协商不能解决时，应依法向仲裁委员会提起仲裁。

8-2在纠纷解决的过程中，除受争端影响的部分外，本合同其他部分应继续执行。

第九条  其他

9-1本合同未尽事宜，双方另行协商解决。

9-2附件与本合同具有同等法律效力。

9-3本合同一式三份，甲方持一份，乙方持两份。双方代表签字、盖章后生效，三份合同具有同等效力。

	甲方：

（签字盖章）
	乙 方：中国国际电子商务中心驻天津代表处
（签字盖章）

	地址：

	  地址：

	邮编：
	邮编：

	电话：
	电话：

	传真：
	传真：

	E-mail：
	E-mail：

	日 期：      年    月     日
	日 期：     年    月    日

合同附件一：

天津平台会员可享有如下服务：

1） 订阅、浏览网站每日更新涉及30个行业的专业采购信息；
2） 浏览网站海外买家信息；

3） 在天津平台网站发布和修改企业及商品信息；

4） 企业和商品信息进入中国供应商光盘，由商务部驻外经商参处及世界各著名展会向海外买家强力推荐；

5） 使用"在线声像洽谈平台；

6） 使用在线交易功能实现在线询价、在线报价以及订单管理；
7） 利用商务留言、商机订阅等工具进行商务交流与商务信息的收集；

8） 获得有关广交会的资讯和参展指南；

9） 享受优惠的酒店预订等商务服务；

10）乙方通过天津平台，结合多种信息渠道为甲方寻找适合的贸易伙伴；同时，还将根据甲方的需求，推送符合其个性化交易业务的贸易机会信息；

11）甲方发布的企业、商品信息在天津平台网站享有关键字搜索排序靠前的特权；

12）甲方在天津平台网站内有明显推荐标志，并享有本网站首页显著位置线上推荐一周(非广交会期间)；

13）广交会期间，甲方每日可收取以乙方在广交会现场收集的采购信息及外商联系方式为内容的电子邮件一封；

14）甲方企业产品及企业形象大幅广告发布于英文电子刊物《中国金牌出口企业名录》，由商务部驻外经商参处及世界各著名展会向海外买家强力推荐。

15）甲方根据需要开通国付宝软件，提供第三方收付款保障。

16）甲方可按需订制韩国货物跟踪系统。
PAGE
1